

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 002/2023

CONSTRUTORA BELFORT LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.797.251/0001-00 - Endereço: Rua São José - CEP: 65607440 - UF: MA - Município: Caxias - Telefone: (99) 98121-5496

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO OPERACIONAL 19 T, CAÇAMBA 5,2 M3 - CHP DIURNO. AF_06/2014	N/C	N/C	1.500 h	R\$ 230,00	345.000,00
0002	TRATOR DE PNEUS COM POTÊNCIA DE 85 CV, TRAÇÃO 4X4, COM GRADE DE DISCOS ACOPLADA - CHP DIURNO. AF_02/2017	N/C	N/C	1.000 h	R\$ 110,00	110.000,00
0009	GUINCHO TIPO MUNCK CAP * 6T * MONTADO EM CAMINHAO CARROCERIA, OU EQUIV	N/C	N/C	200 h	R\$ 144,00	28.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 483.800,00	

CONSTRUTORA TAURUS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.092.474/0001-50 - Endereço: Avenida Castelo Branco - CEP: 65604170 - UF: MA - Município: Caxias - Telefone: (99) 98471-5993

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	CAMINHÃO CAVALO MECÂNICO COM CARRETA PRANCHA CAP. 20T	N/C	N/C	400 h	R\$ 135,86	54.344,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 54.344,00	

LBM LOCACOES SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 11.302.494/0001-85 - Endereço: Dom Pedro - CEP: 65765000 - UF: MA - Município: Dom Pedro - Telefone: (98) 98403-1009

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRA, EQUIPADA COM CLAMSHELL, COM CAPACIDADE DA CAÇAMBA ENTRE 1,20 E 1,50 M3, PESO OPERACIONAL ENTRE 20,00 E 22,00 TON, POTENCIA LIQUIDA ENTRE 150 E 160 HP - CHP DIURNO AF_11/2016	N/C	N/C	1.000 h	R\$ 229,00	229.000,00
0004	PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA 197 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 2,5 A 3,5 M3, PESO OPERACIONAL 18338 KG - CHP DIURNO. AF_06/2014	N/C	N/C	2.000 h	R\$ 199,00	398.000,00
0006	CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO CABINE SIMPLES, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHP DIURNO. AF_06/2014 CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO CABINE SIMPLES, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHP DIURNO. AF_06/2014	N/C	N/C	2.000 h	R\$ 229,00	458.000,00
0008	CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA - CHP DIURNO. AF_06/2014	N/C	N/C	500 h	R\$ 279,00	139.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.224.500,00	

RW EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.718.762/0001-47 - Endereço: Rua Aniceto Cruz - CEP: 65607560 - UF: MA - Município: Caxias - Telefone: (98) 98106-2928

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA, TRAÇÃO 4X4, POTÊNCIA LÍQ. 88 HP, CAÇAMBA CARREG. CAP. MÍN. 1 M3, CAÇAMBA RETRO CAP. 0,26 M3, PESO OPERACIONAL MÍN. 6.674 KG, PROFUNDIDADE ESCAVAÇÃO MÁX. 4,37 M - CHP DIURNO. AF_06/2014	N/C	N/C	1.000 h	R\$ 135,00	135.000,00



0007	ROLO COMPACTADOR PE DE CARNEIRO VIBRATORIO, POTENCIA 125 HP, PESO OPERACIONAL SEM/COM LASTRO 11,95 / 13,30 T, IMPACTO DINAMICO 38,5 / 22,5 T, LARGURA DE TRABALHO 2,15 M - CHP DIURNO. AF_06/2014	N/C	N/C	500 h	R\$ 200,00	100.000,00
------	--	-----	-----	-------	------------	------------

TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 235.000,00
-------------------	----------------

Valor Total: R\$ 1.997.644,00

